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Материјал за учениците 9.2. 

Картички за дискусија 

 
 
 

Плаќање даноци Да се биде член на политичка партија 

Право да ја браниш својата татковина Гласање на избори 

Пријавување криминал на полицијата Поддршка на вашето семејство 

Почитување на законот Помагање на вашите соседи 

Бранење   на   вашата   држава   кога   е 

критикувана 

Нешто друго ...? 


